ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 54/ GDĐT-KTKĐCLGD
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 3 năm 2019
Về việc tập huấn phổ biến quy chế

và phần mềm thi THPT quốc gia
năm 2019.
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông công lập và ngoài công lập;

- Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên;

- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn phổ biến quy chế và phần mềm thi THPT quốc gia năm 2019.

- Thành phần tham dự:
+ 01 lãnh đạo nhà trường phụ trách thi trung học phổ thông quốc gia;

+ 01 học vụ phụ trách nhập liệu phần mềm.
- Thời gian: Ngày 26 tháng 3 năm 2019.
+ Sáng: 8g00, trường trung học phổ thông công lập.

+ Chiều: 14g00, trường trung học phổ thông ngoài công lập, trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên và trung tâm giáo dục thường xuyên.

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
Số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

Đề nghị đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thành Trung

PAGE